
ík
^iir ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 24ZA-000332

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 30 Rozvadov 
Rozvadov 286 348 06 Přimda 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: ECO - F a s 
Adresa: Na Švihance 1476/1, 
120 00 Praha 2, Vinohrady 
IČO: 26053446 
DIČ: CZ26053446 
Kontaktní osoba: ....................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD 30 Rozvadov

Kontaktní osoba Objednatele: ........................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Korespondenční adresa: ŘSD ČR SSÚD 30 Rozvadov, Rozvadov 286, 348 06 Přimda

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel 
je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od 
doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu Výpověď objednávky dle



předcházející věty nemá vliv na již řádné poskytnuté plnění včetně práv a povinnosti z nej 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

Předmětem zakázky je likvidace a odvoz nebezpečného odpadu napr absorpční činidla, 
filtrační materiály, pneumatiky, motorové, převodové mazací oleje, emulze, filtrační 
materiály, olejové filtry, odpadní barvy, laky, obaly obsahující zbytky NL, zbytky 
nebezpečných látek, 1T zařízení, zářivky a odpad osahující rtuť. Odpad vzniká sběrem na 
dálnici, odpočívkách, dopravních nehodách, ekologických haváriích při opravách, údržbě 
strojů a mechanizace SSUD 30 Rozvadov a D5 Kategorie odpadů: „N” a „O".

Lhůta pro dodání či termín dodání: 31 12 2020

Fakturace bude probíhal do konce roku 2020 dílčími fakturami za opravdu 
zlikvidovaný a odvezený odpad. Celková částka objednávky nesmí být přečerpána, ale 
může zůstat nevyčerpána.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 11 1 500 - / 134.915,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-inailové schránky Objednatele 
....................................... V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy.

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny -  cenová nabídka

V Rozvadově dne 2.9.2020

Za Objednatele: .......................................................................

Podpis oprávněné osoby:

Za Dodavatele 

Podpis oprávněné osoby



ECO -  F a.s.
7 1

e c oE
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Středisko Rozvadov

Odborný podnik pro nakládání s odpady
Jsme držiteli certifikátu ISO 9001 ISO 14001 O HSAS 18001

V Plzni dne 5.8. 2020

E C O - F  a.s.
Na Svihance 1476/1 
..................................................................................................................

....................................... I C 26053446 
DIČ CZ 26053446

Na základě Vaší poptávky Vám posíláme nabídku na svoz níže specifikovaného odpadu pro rok 2020.
......................
................................1

Kód odpadu kategorie Název odpadu Jedn. Cena [KČ/Mj) |.. . . . . ....................

15 02 02* N Absorpční činidla, filtrační ........... .
......................

16 0103 0
materiály(včetně..

Pneumatiky ......... .
...........................
... ..........................

88 88 88 0 Zařízení IT ........... ......... ................................
13 02 08* N Jiné motorové, převodové a mazací ......... . ........... ....................

13 08 02* N
oleje

Jiné emulze ......... .
...............................

15 0110* N Obaly obsahující zbytky ........... . ...........

16 0107* N
nebezpečných látek nebo.. 

Olejové filtry ......... .
........................................................

08 0111* N Odpadní barvy a laky obsahující ......... . ..... ....................

20 0121* N
organická..

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť ........... .........

.........................

Odpadní pytle na odpad 15 0110 a 15 02 02 
Ohlášení do systému SEPNO 
Značení ADR řidičem 
Doprava

.......................................................................

Plzeň
Libušinská 60 
326 00 Plzeň 
Tel. 373 729 .......
......................

Celková cena bude fakturována dle skutečně odvezeného množství. Objednávka je specifikována pro
kalendářní rok 2020

Kontaktní osoba pro svoz: ....................................... ......,...........................................................................................................................................................................

......................................

Libušinská 60 
Plzeň 326 00 
.............................................

.. ................. ........ . ............. ..................................... . . . . . . . . . . . . . .


